
i i r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000909 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19 318 00 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:

1/13 Česká Kamenice, ul. Pivovarská - úprava komunikace a chodníků, aktualizace DSP
vř. IČ ke SP5 VO-ZBS, AB

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
.......​..............​..............​...................​...............
...........​.............​.........​.............​..........​..............
.............​....................​................​............
.............................................​.....​.........​.......​.......​......

a

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
407 63 439
CZ40763439 (plátci DPH) 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 
Společnost s ručením omezeným 
​............​......​..........​..
.......​.................​..................​.. ​................. 
​.......​...............​.............​.. ​................. 
​.......​................​................​.. ​................. 
​...........​..................​..... ​...........​. . ​......
.......​............​..............​............
..............................
.......​.......​........​.......​.......​......



kontaktní osoba ve věcech technických: .......​......... ​........... 
e-mail: .............................
tel: .......​.......​......
(dále jen „Poskytovatel14)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

I .
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Článku 5. Lhůty plnění, ©dst. 5.1.4.:

Původní znění dle smlouvy:

Dokumentace pro stavební povolení - koncept včetně zajištění potřebných průzkumů a 
aktualizace ZE: Nejpozději do 5 měsíců od výzvy Objednatele.

se nahrazuje následujícím zněním:

Dokumentace pro stavební povolení - koncept včetně zajištění potřebných 
průzkumů a aktualizace ZE: Nejpozději do 31. 7. 2020.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna Ceny díla uvedená v Příloze L  1 Smlouvy o 
poskytování služeb č. 08PT-000909:

Původní znění Přílohy č. 1 Smlouvy:

Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celkem vč. DPH:

se nahrazuie následujícím zněním:■j  j

Celková cena bez DPH dle Smlouvy:
Navýšení ceny bez DPH dle Dodatku č. 1:
Celková cena bez DPH dle Smlouvy a Dodatku č. 1: 
DPH 21%:
Celková cena vč. DPH dle Smlouvy a Dodatku č. 1:

835 000,00 Kč 
175 350,00 Kč 

1 010 350,00 Kč

835 000,00 Kč 
213 868,00 Kč 

1 048 868,00 Kč 
220 262,00 Kč 

1 269 130,00 Kč

Podrobněji viz Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1, která nahrazuje původní Přílohu č. 1 
Smlouvy.

II.
Odůvodnění

1. V průběhu tvorby projektové dokumentace bylo zjištěno, že opěrná zeď stabilizující násyp 
přilehlé pozemní komunikace je ve špatném stavu.

Z tohoto důvodu bude do projektové dokumentace přidán samostatný stavební objekt 
opěrné zdi.

2



III.
Závěrečmá ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis služeb - aktualizace

V Chomutově dne: 15. 6. 2020 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby

V Praze dne: 15.6. 2020 

Za Poskytovatele:

Podpis oprávněné osoby

2



Příloha č. 1 - Soupis služeb - aktualizace

1/13 Česká Kamenice, ul. Pivovarská- úprava komunikace a chodníků, aktualizace DSP vč. IČ ke SP, VD-ZDS, AD

položka cena/soubor
1) Podklady a průzkumy
Stavebně technický průzkum .....​......
Geodetické doměření dle předpisu C l ..........
Průzkum inženýrských sítí .....​......
Aktualizace ZE dle předpisu C3 .....​......
Celková cena bez DPH .......​......

2) Projekční práce a inženýrská činnost

Aktualizace DSP .......​......
Inženýrská činnost pro potřebná povolení .......​......
Projektová dokumentace ve stupni PDPS .......​......
Inženýrská činnost pro PDPS ..........
Celková cena bez DPH .......​......

3) Autorský dozor .......... .......
předpokládaný počet hodin ...... ...... .....​......
Celková cena bez DPH .....​......

4) SO Opěrná zeď

Geodetické doměření dle předpisu Cl ...​......
Geodetický průzkum .....​......
Prohlídka opěrné zdi .....​......
DSP .....​......
Inženýrská činnost pro potřebná povolení ........
PDPS .....​......
Inženýrská činnost pro PDPS ...​......
Celková cena bez DPH .......​......

CELKEM 1),2),3)4) bez DPH 1048 868 Kč
DPH 21% 220 262 Kč
CELKEM vč. DPH: 1269 130 Kč

Majetkoprávní příprava ( včetně GP, ZP,
zpracování smluv, vklad do KN......)
TERMÍNY:

Akt. DSP-koncept vč. zajištění potřebných 
průzkumů, aktualizace ZE 
Aktualizace DSP- čistopis 
IČ vč. podání žádostí o potřebná povolení

bude-li třeba, bude přeúčtována

do 31. 7. 2020
do 2 týdnů od projednání konceptu akt. DSP objednatelem 
do 4m od předání čistopisu akt. DSP

M PV v případě potřeby:
Zpracování GP, vč. předání na Katastr. Úřad 
Zpracování Znaleckých posudků 
Vyhotovení smluv 
Odeslání smluv

do 6 týdnů od předání čistopisu akt. DSP 
do 2 týdnů od potvrzení GP Katast.Úřadem 
do 2 týdnů od zpracování Znaleckých posudků 
do 1 týdne od kontroly Správou Chomutov

Koncept VD-ZDS 
Čistopis VD-ZDS 
Výkon autorského dozoru

do 2 měsíců od nabytí právní moci všech stavebních povolení 
do 2 týdnu od předání finálních připomínek objednatele 
na výzvu objednatele, v průběhu realizace stavby

Poskytovatel předloží PD v souladu s TKP-D, včetně příslušných datových předpisů, které jsou volně k dispozici na 
webových stránkách Objednatele. (ZE dle předpisu C3 viz TKP-D 1.1.12 , geodetické zaměření dle závazného předpisu 
B2/C1 viz TKP-D 1.7.1.1)


